6 de Junio de 2021

GENERAL MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblaciéon
1 634 MARTIN AZNAR, ROBERTO 00:16:03  00:16:03  00:00:00  00:03:12  ZENIT TWINNER SENIOR AR 3818
2 628 SARCIA BARRANCO, 00:16:30  00:16:30  00:00:26  00:03:18 INDEPENDIENTE JUNIOR AR 5064
3 601  SABADO SANZ, ALBERTO 00:16:45  00:16:44  00:00:42  00:03:20  STADIUM CASABLANCA VET (40A44) AR 871
4 648  ECED NAVARRO, DAVID 00:16:47  00:16:41  00:00:44  00:03:20  ATLETISMO CALATAYUD VET (45A49) AR 5161
5 630 mggmzz FERNANDEZ,  45.16:50  00:16:48  00:00:47  00:03:21 ZENIT TWINNER JUVENIL AR 2405
6 656  CARRERAS GALVE, RAUL 00:16:51  00:16:48  00:00:48  00:03:21  INDEPENDIENTE VET (50 A54) AR 2801
7 603  DALLARINBLANCHARD,  45.17.03  00:17:02  00:01:00  00:03:24
JAVIER
8 642 LIESIEAPARICIO, 00:17:10  00:17:08  00:01:07  00:03:25  ATLETISMO ZUERA VET (40 A44) AR 2882
9 627  ARGIBAY FERRER, PABLO 00:17:14  00:17:14  00:01:11  00:03:26 ZENIT TWINNER JUNIOR AR 5070
10 653  MURO SAN JOSE, SERGIO 00:17:17  00:17:14  00:01:13  00:03:26 ZENIT TWINNER VET (45A49) AR 694
11 657 DLANAS MARTINEZ, 00:17:21  00:17:18  00:01:18  00:03:27  ZENIT TWINNER VET (S0A54) AR 780
12 632  ATRIAN ARCAS, JORGE  00:17:24  00:17:22  00:01:21  00:03:28  ATLETISMO ZUERA SENIOR AR 4413
13 633 ggg'gcz) PUNSAC, APELES 44.17.32  00:17:30  00:01:29  00:03:30 STADIUM CASABLANCA SENIOR AR 2023
14 641 ALTEIAS CASEDAS, 00:17:39  00:17:36  00:01:36  00:03:31  STADIUM CASABLANCA VET (40A44) AR 1906
15 631 MASTRAL MOLINOS, JOSE 00:17:39  00:17:33  00:01:36  00:03:30  STADIUM CASABLANCA PROMESA AR 3783
MONTALVILLO MAUREL, . .. . o1 .03:
16 63 oAl 00:17:45  00:17:42  00:01:41  00:03:32
17 610  HERRERO RIOJA, JAVIER 00:17:55  00:17:48  00:01:52  00:03:33  ATLETISMO CALATAYUD VET (50A54) AR 5084
18 654  MUROZ, MATIAS 00:17:57  00:17:54  00:01:54  00:03:34
19 658  TORRES ZUECO, DAVID 00:18:07  00:18:05  00:02:04  00:03:37  ATLETISMO ZUERA VET (S0A54) AR 2449
SANGUESA LOREN, o o . o
20 799 A RN, 00:18:10  00:18:08  00:02:07  00:03:37  ATLETISMO CALATAYUD VET (45A49)  ARF 3515
21 647 ggmﬁggomu, 00:18:41  00:18:39  00:02:38  00:03:43 AT. INTEC-ZOITI VET (45A49) AR 17
22 606  LUIS ALOS, EDUARDO  00:18:46  00:18:42  00:02:43  00:03:44 AT, INTEC-ZOITI VET (50A54) AR 578
23 637  GIL ANTEQUERA, PABLO 00:18:55  00:18:51  00:02:52  00:03:46  INDEPENDIENTE VET (35A39)  AR427
24 640  BLESA CALAVIA, MANUEL 00:18:56  00:18:49  00:02:53  00:03:45  RUNNING-ZARAGOZA VET (40A44) AR 1923
25 605 5 MBANA NASIMBA, 00:18:57  00:18:51  00:02:54  00:03:46  ATLETISMO CALATAYUD VET (S0A54) AR 3429
26 655  CARRERAS GALVE, OSCAR 00:19:00  00:18:52  00:02:57  00:03:46  INDEPENDIENTE VET (S0A54) AR 2800
27 652  MARTINEZ RUIZ, RUBEN 00:19:18  00:19:14  00:03:15  00:03:50  INDEPENDIENTE VET (45A49) AR 4328
PUEYO CABRERO, o L . o
28 650  [uETO CABRERS: 00:21:32  00:21:27  00:05:29  00:04:17  OLIMPO INTEGRAL VET (55A59)  ARF 311
29 660  5/NCHO BERNABE, 00:21:41  00:21:35  00:05:38  00:04:19  ZENIT TWINNER VET (55A59)  ARF 176
30 662  RAFALES ANDREU, DIEGO 00:21:44  00:21:39  00:05:41  00:04:19  TRAGAMILLAS ALCARIZ VET (60A64) AR 4374
GONZALEZ GUTIERREZ, .. o o -
31 645  SONl 00:21:55  00:21:49  00:05:52  00:04:21
32 646  MATEOS, PABLO 00:23:17  00:23:12  00:07:14  00:04:38
33 661 ESPANOL GASCC’)N, JOSE 00:23:34 00:23:29 00:07:31 00:04:41 ATLETICA TUROLENSE VET (60 A 64) AR 3266
34 613 JORRE MANRIQUE, JOSE 40:23:39  00:23:33  00:07:36  00:04:42 OLIMPO INTEGRAL VET (70A74) AR 955
GENERAL FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblaciéon
1 609  ARQUEDCARRASCO,  00:18:49  00:18:46  00:00:00  00:03:45  ALCAMPO SCORPIO 71 JUNIOR AR 3176
2 607 SOMZALEZ VIERA, 00:18:54  00:18:54  00:00:05  00:03:46 AT, INTEC-ZOITI VET (35A39)  AR2778
3 623  DONACHOORTIN.EVA " 00:20:38  00:20:35  00:01:49  00:04:07 ZARAGOZA ATLETISMO VET (45A49) AR 4350
4 611 ERO TEIADAS, 00:20:51  00:20:44  00:02:02  00:04:08 INDEPENDIENTE VET (45A49) AR 5088
5 612 SONZALEZ GOMEZ 00:21:17  00:21:13  00:02:27  00:04:14 AT, INTEC-ZOITI VET (45A49) AR 3126
MARCO MARTINEZ, o o . o
624 ARCO MAR] 00:23:02  00:23:02  00:04:13  00:04:36  ATLETISMO ZUERA VET (45A49) AR 2
617  TIO CEBOLLERO, UXUE  00:24:48  00:24:43  00:05:58  (00:04:56  JERONIMO ZURITA JUVENIL AR 5153
MURILLO SERRANO, o o . o
8 626 ORI SERRANG.  00:28:30  00:28:24  00:09:41  00:05:40  ATLETICATUROLENSE VET(S0AS4) AR 4052
TORO RODRIGUEZ, o o o o
9 615 LonoRL 00:28:53  00:28:45  00:10:04  00:05:45
CUEVAS ALVAREZ, . . o o
10 620 SHEUAS 00:30:22  00:30:11  00:11:33  00:06:02
GARCIA LALANA, o o o o
11 621 ARCIAL 00:30:25  00:30:19  00:11:36  00:06:03
12 622  TOLEDO, SOLEDAD 00:31:59  00:31:59  00:13:10  00:06:23

GENERAL MASCULINA LOCAL

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblaciéon

GENERAL FEMENINA LOCAL

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblaciéon

SENIOR MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacion
1 634 MARTIN AZNAR, ROBERTO 00:16:03 ~ 00:16:03  00:00:00  00:03:12 ZENIT TWINNER SENIOR AR 3818

2 628 00:16:30 00:16:30 00:00:26 00:03:18 INDEPENDIENTE JUNIOR AR 5064

GARCIA BARRANCO,
PABLO

MARQUEZ FERNANDEZ,

3 630 HUGO

00:16:50 00:16:48 00:00:47 00:03:21 ZENIT TWINNER JUVENIL AR 2405
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BALLARIN BLANCHARD,
JAVIER

ARGIBAY FERRER, PABLO 00:17:14
ATRIAN ARCAS, JORGE 00:17:24
GOMEZ PUNSAC, APELES
BOSCO

MASTRAL MOLINOS, JOSE 00:17:39

MONTALVILLO MAUREL, 17
EDUARDO 00:17:45

00:17:03

00:17:32

00:17:02
00:17:14
00:17:22
00:17:30
00:17:33
00:17:42

00:01:00
00:01:11
00:01:21
00:01:29
00:01:36
00:01:41

00:03:24
00:03:26
00:03:28
00:03:30
00:03:30
00:03:32

ZENIT TWINNER
ATLETISMO ZUERA

STADIUM CASABLANCA
STADIUM CASABLANCA

JUNIOR
SENIOR

SENIOR
PROMESA

AR 5070
AR 4413

AR 2023
AR 3783

SENIOR FEMENINA

Puesto Dorsal
1 609

N

617

Nombre y apellidos Tiempo
ARQUED CARRASCO, INES 00:18:49
TIO CEBOLLERO, UXUE  00:24:48

TR
00:18:46
00:24:43

Dif.1°
00:00:00
00:05:58

RitmoKm
00:03:45
00:04:56

CLUB

ALCAMPO SCORPIO
71

JERONIMO ZURITA

Categoria
JUNIOR
JUVENIL

Licencia
AR 3176
AR 5153

Poblacion

MASTER (35 A 44 AhOS) MASCULINA

Puesto Dorsal

Nombre y apellidos Tiempo
SABADO SANZ, ALBERTO 00:16:45
DIESTE APARICIO,

NACHO 00:17:10
CALLEJAS CASEDAS, 7.
MIGUEL 00:17:39

GIL ANTEQUERA, PABLO 00:18:55
BLESA CALAVIA, MANUEL 00:18:56
GONZALEZ GUTIéRREZ,
DANIEL

MATEQS, PABLO

00:21:55
00:23:17

TR
00:16:44

00:17:08

00:17:36

00:18:51
00:18:49

00:21:49
00:23:12

Dif.1°
00:00:00

00:00:25

00:00:54

00:02:10
00:02:11

00:05:10
00:06:32

RitmoKm
00:03:20

00:03:25

00:03:31

00:03:46
00:03:45

00:04:21
00:04:38

CLUB
STADIUM CASABLANCA

ATLETISMO ZUERA

STADIUM CASABLANCA

INDEPENDIENTE
RUNNING-ZARAGOZA

Categoria
VET (40 A 44)

VET (40 A 44)

VET (40 A 44)

VET (35 A 39)
VET (40 A 44)

Licencia
AR 871

AR 2882

AR 1906

AR 427
AR 1923

Poblacion

Puesto Dorsal

1 607
2 615

620
4 621
5] 622

Nombre y apellidos Tiempo
GONZALEZ VIERA,

AT 00:18:54
TORO RODRIGUEZ, oa.
RAQUEL 00:28:53
CUEVAS ALVAREZ, .
CHABELI CUEELIPE

GARCIA LALANA, LOURDES 00:30:25
TOLEDO, SOLEDAD 00:31:59

TR
00:18:54
00:28:45

00:30:11

00:30:19
00:31:59

Dif.1°
00:00:00
00:09:58

00:11:28

00:11:31
00:13:04

RitmoKm CLUB

00:03:46

00:05:45

00:06:02

00:06:03
00:06:23

AT. INTEC-ZOITI

Categoria
VET (35 A 39)

Licencia
AR 2778

MASTER (35 A 44 AROS) FEMENINA

Poblacion

MASTER (45 A 54 AROS ) MASCULINA

Puesto Dorsal

1 648
2 656
2 653
4 657
5 610
6 654
7 658
8 799
9 647
10 606
11 605
12 655
113 652

Noml_)re y Tiempo
apellidos

ECED NAVARRO, DAVID 00:16:47
CARRERAS GALVE, RAUL 00:16:51
MURO SAN JOSE, o
e 00:17:17
PLANAS MARTINEZ, .
MIGUEL 00:17:21
HERRERO RIOJA, JAVIER 00:17:55
MUROZ, MATIAS 00:17:57
TORRES ZUECO, DAVID 00:18:07
SANGUESA LOREN, o,
FRANCISCO JAVIER 00:18:10
ABARCA BORAU, e
PO 00:18:41
LUIS ALOS, EDUARDO  00:18:46
SIMBARNA NASIMBA, e
JULIO CESAR By
CARRERAS GALVE, a.
GSCAR 00:19:00
MARTINEZ RUIZ, RUBEN 00:19:18

TR

00:
00:

00:

16:41
16:48

17:14

00:

00:
00:
00:

00:

17:18

17:48
17:54
18:05

18:08

00:
00:
00:

18:39
18:42
18:51

00:
00:

18:52
19:14

Dif.1°

00:00:00
00:00:04

00:00:29

00:00:33

00:01:08
00:01:10
00:01:20

00:01:23

00:01:54
00:01:59
00:02:10

00:02:13
00:02:31

RitmoKm

00:03:20
00:03:21

00:03:26

00:03:27

00:03:33
00:03:34
00:03:37

00:03:37

00:03:43
00:03:44
00:03:46

00:03:46
00:03:50

CLUB

ATLETISMO CALATAYUD
INDEPENDIENTE

ZENIT TWINNER

ZENIT TWINNER
ATLETISMO CALATAYUD

ATLETISMO ZUERA
ATLETISMO CALATAYUD

AT. INTEC-ZOITI
AT. INTEC-ZOITI
ATLETISMO CALATAYUD

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Categoria

VET (45 A 49)
VET (50 A 54)

VET (45 A 49)

VET (50 A 54)
VET (50 A 54)

VET (50 A 54)
VET (45 A 49)

VET (45 A 49)
VET (50 A 54)
VET (50 A 54)

VET (50 A 54)
VET (45 A 49)

Licencia

AR 5161
AR 2801

AR 694

AR 780
AR 5084

AR 2449
ARF 3515

AR 17
AR 578
AR 3429

AR 2800
AR 4328

Poblacién

MASTER (45 A 54 AROS ) FEMENINA

Puesto Dorsal

1 623
2 611
3 612
4 624
5 626

Nombre y apellidos Tiempo
BONACHO ORTIN, EVA

MARIA 00:20:38
I\EJAE,\TCOHI\EJADAS' 00:20:51
SICEI’;‘%)/:},E‘Z GOMEZ, 00:21:17
MARA PILAR | 00:23:02
MURILLO SERRANO, .-

MARIA CONCEPCION

TR
00:20:35

00:20:44

00:21:13

00:23:02

00:28:24

Dif.1°
00:00:00

00:00:13
00:00:38
00:02:24

00:07:52

RitmoKm
00:04:07

00:04:08
00:04:14
00:04:36

00:05:40

CLUB
ZARAGOZA ATLETISMO

INDEPENDIENTE
AT. INTEC-ZOITI
ATLETISMO ZUERA

ATLETICA TUROLENSE

Categoria
VET (45 A 49)

VET (45 A 49)
VET (45 A 49)
VET (45 A 49)

VET (50 A 54)

Licencia
AR 4350

AR 5088
AR 3126
AR 2

AR 4052

Poblaciéon

MASTER (55 AAOS Y MaS) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién
1 650 o oL 00:21:32  00:21:27  00:00:00  00:04:17 OLIMPO INTEGRAL  VET (55A59)  ARF 311

2 660 3 NCHO BERNABE, 00:21:41  00:21:35  00:00:09  00:04:19 ZENIT TWINNER VET (55A59)  ARF 176

3 662  RAFALES ANDREU, DIEGO00:21:44  00:21:39  00:00:12  00:04:19 TRAGAMILLAS ALCARIZ VET (60 A 64) AR 4374

4 661  ESPANOL GASCON, JOSE 00:23:34  00:23:20  00:02:02  00:04:41 ATLETICA TUROLENSE VET (60 A 64) AR 3266

5 613  [ORREMANRIQUE, JOSE 44.53.39  0:23:33  00:02:07  00:04:42 OLIMPO INTEGRAL ~ VET (70A74) AR 955

ANTONIO

MASTER (55 AROS Y MaS) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblaciéon






